Prior recomputauit .C. et LXXXV. lib., XJ. sol cum .IIJ. den. Item recomputatum fuit solario .CCC.XXXVJ. lib. Item de venditionibus .C. et LXVIIIJ. lib. Hec sunt recepta.

Anno dominj .M.CCC.XXX. feria quinta proxima post festum beati Galli habita computatione inter dominum meum abbatem Monasterii heremitarum Et conuentum Monasterii montis angelorum, Omnibus computatis et defalcatis, Domini de monte angelorum tenebantur soluere Quingentas²⁾ lib. cum .XXX. lib. et .XIIIJ. sol. Et expense facte in bûrgundia

¹⁾ Gedruckt in DAE, Litt. M, S. 83 f.

²⁾ Ueber das g ist ein .d. geschrieben. Wollte der Schreiber das Wort in „Quadringentas“ ändern?

et debita domini abbatis de loco heremitarum non dum computata fuerunt. In illis debitibus dominus meus recepit et habere debet .CC. lib. et .XVIJ. lib. Quas receperit in hunc modum: primo a domino Nicolao de wifferl. .XXXIIIJ. lb. Item prior 5 Montis angelorum XIIIJ. lb. Item a walthero de Buttenberg XXIJ. lb. Item de Schenkon de atlishouen .XVIJ. lb. Item de illo de Nebikon .IX. lb. Item de quodam de Langenowe .XL lb., IJ. lb. minus. Item de Johanne de Greppon, de illo de Sempach LXV lb. Item de domino de hafenburg .XVIIJ. lb.

10 Item dominus petrus de Hünwille tenetur .L. lib. Johannes de wolueneschies tenetur eis .VIIJ. lib. Item Nicolaus de Nideruuelle tenetur eis .IJ. lib. Item bürger tenetur .V. lib. Gladiator tenetur .J. lib. Et sciendum, quod eodem anno, quo supra, prior Monasterii montis angelorum dedit 15 pro expensis in frumento et legumine .C. et .LXXXV. lib. cum .XIIIJ. sol. Item pro sale .XXIIIJ. lib. et .VJ. sol. Item pro feratiis .XXIIIJ. lib. Item pro vino .IIIJ. lib. Et notandum, quod domini Conuentuales Monasterii montis angelorum tenentur domino abbati loci heremitarum .XXXVIIJ. 20 lib. et .VIJ. sol. et Dominus meus recipere debet .XIJ. lib. de switze.

Sed ad bürgeundiam ad vineam fuerunt missae .XLIIIJ. lib. cum .VIJ. sol. Et eodem anno et die Dominus meus abbas loci heremitarum dedit eis in solutione debitorum .C. 25 lib. den. thur., quas dominus abbas Monasterii montis angelorum et Couentus tenentur sibi reddere in proximo festo Epiphanie, sicut fide manuali promiserunt. Huic computationi interfuerunt domini et persone, que in scriptis subsecuntur: Dominus Heinricus de Liebenstein, Conuentualis Monasterii 30 Lucernensis, Waltherus de Rünfa, qui semper interfuit et predictam computationem propria manu numerando posuit, Johannes de Malters, Heinricus de Rünfa, Heinricus, Rector Ecclesie in Kriens, Hermannus de Meggen, Dytmarus de Emmon, Johannes Minister de Rottenburg, Nicolaus dictus 35 von den steinen de vallibus, Et dictus Metteler der valuues, Et alii quam plures fide digni.